
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від ________________            №

Про призначення позапланового аудиту 
фінансових витрат комунального 
підприємства «Білгород-
Дністровськводоканал» за 2024 рік

Відповідно до Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення 
підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України №1001 від 28 вересня 2011, пунктів 6.3 та 6.12 Положення 
про відділ внутрішнього аудиту Білгород-Дністровської міської ради, 
затвердженого рішенням сесії Білгород-Дністровської міської ради №154-VIII 
від 05.03.2021, на виконання доручення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради від 30.12.2024 № Д-31, керуючись частиною другою 
та пунктом 20 частини четвертої ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити з 06.01.2025 року, терміном на 30 робочих днів, 
проведення позапланового аудиту фінансових витрат комунального 
підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» за 2024 рік.

2. Затвердити програму позапланового аудиту фінансових витрат 
комунального підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» за 2024 рік 
(додається).

3. Результати позапланового аудиту фінансових витрат комунального 
підприємства «Білгород-Дністровськводоканал» за 2024 рік надати на розгляд 
виконавчому комітету Білгород-Дністровської міської ради.

4. Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу внутрішнього аудиту Білгород-Дністровської міської ради 
КОТЕЛЕВСЬКОГО Станіслава.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради                                                           Олександр СКАЛОЗУБ


